
 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/38/2011 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 27 kwietnia 2011 r. 
w sprawie: przyjęcia projektu herbu i flagi Gminy Zwierzyn. 

 
 

 Na podstawie art.3 ust.1,2 i 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. odznakach i mundurach 
(Dz.U. Nr 31, poz. 130, ze zmianami: z 1998r. Dz.U. Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Dz. U. Nr 120, 
poz. 136 i Nr 120, poz. 1268 i z 2001r. Nr 123, poz. 1353, z 2009r. Dz. U. Nr 92, poz. 753) oraz 
art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, ze zmianami w 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; w 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; w 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, w 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, w 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 i w 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, w 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, w 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, w 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675), Rada Gminy Zwierzyn 
uchwala co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się projekt herbu Gminy Zwierzyn, którego wzór wraz z opisem stanowi załącznik 
nr 1 do uchwały. 
 
§ 2. Przyjmuje się projekt flagi Gminy Zwierzyn, której wzór wraz z opisem stanowi załącznik nr 
1 do uchwały. 
 
§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Zwierzyn do niezwłocznego przedłożenia 
projektu herbu Gminy Zwierzyn określonego w § 1 oraz projektu flagi Gminy Zwierzyn określo-
nego w § 2 Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji celem zaopiniowania. 
 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXI/109/2008 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 sierpnia 2008r. w 
sprawie  przyjęcia projektu flagi Gminy Zwierzyn. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Zwierzyn. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Zwierzyn  

    Stefania Sierocińska  

 


